3



Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 № 365 

г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района на 2015-2020 годы»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Окуловского муниципального района от 29.12.2016 №99 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района  от 25.05.2017 №126, 0т 28.09.2017 №139, от 15.12.2017 №156), от 15.12.2017 №157 «О бюджете Окуловского муниципального района на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов» в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 21.02.2018 № 163), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2014 № 1918 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 20.07.2015 № 1188, от 13.01.2016 № 16, от 08.12.2016 № 1704) (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Считать пункты 3,4,5,6,7  паспорта   муниципальной   программы 
соответственно пунктами 4,5,6,7,8;
1.2. Дополнить   пунктом   3   паспорт     муниципальной    программы 
следующей редакции:
	«3.Участники муниципальной программы – отсутствуют»;
1.3. Изложить пункт  7 паспорта муниципальной программы в 
следующей редакции:


	«7. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования

	
	Федераль-ный бюджет
	Областной 
бюджет
	Бюджет  района
	Бюджет Окуловского городского поселения
	Внебюджет-ные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015
	-
	67,2
	26,4
	-
	-
	93,6

	2016
	-
	60,7
	25,0
	-
	-
	85,7

	2017
	-
	29,4
	25,0
	-
	-
	54,4

	2018
	-
	-
	22,5
	-
	- 
	22,5

	2019
	-
	-
	22,5
	-
	-
	22,5

	2020
	-
	-
	22,5
	-
	- 
	22,5

	всего
	-
	157,3
	143,9
	
	-
	301,2»


        

1.4. Изложить  строку 2.2. раздела Мероприятия муниципальной программы в  следующей редакции: 
«
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-
тель
мероприя-
тия
	Срок
реалии-
зации
	Целевой
показа-тель
(номер из
паспорта
программы)
	Источник
финанси-
рования
	Объём
финан-
сирова-
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.2.
	Направление муниципальных служащих на семинары, курсы повышения квалификации, в т.ч. организация подготовки кадрового резерва и резерва управленческих кадров Администрации Окуловского муниципального района (чел.)
	Управление
Делами
	2015
2016
2017
2018
2019
2020


2015
2016
2017
	1.2.2
	Бюджет муници-
пального района



Областной
бюджет
	26,4
25,0
25,0
22,5
22,5
22,5


67,2
60,7
29,4


                                                                                                                                       »
               

                                                                                                                       
	2. Опубликовать настоящее постановление  в  бюллетене  «Официальный 
вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


Первый заместитель Главы администрации
района, председатель комитета по 
управлению муниципальным имуществом     Ю.А. Везенберг 
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